

Zostavené podľa opatrenia č. MF/388/2014 Z. z. a 417/2015 Z. z., ktorým sa ustanovujú podrobnosti o usporiadaní, označovaní a obsahovom vymedzení položiek individuálnej účtovnej závierky a rozsahu údajov určených z individuálnej účtovnej závierky určených na zverejnenie pre veľké účtovné jednotky a subjekty verejného záujmu.

ČL I VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE

1. ZÁKLADNÉ ÚDAJE A HLAVNÝ PREDMET ČINNOSTI

Účtovná jednotka CPM Slovakia s.r.o. v likvidácii (ďalej len „spoločnosť“) je spoločnosť s ručením obmedzeným so sídlom v Bratislave, Vajnorská 100. Založená bola dňa 27.09.2021 spoločenskou zmluvou vo forme notárskej zápisnice. Deň vzniku je 16.11.2021. IČO 54 159 334. Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu v Bratislave III, Oddiel Sro, Vložka číslo 156679/B.

Hlavným predmetom činnosti spoločnosti je:

- Poskytovanie služieb call centra v rozsahu voľnej živnosti

2. INFORMÁCIE O NEOBMEDZENOM RUČENÍ

Spoločnosť nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v inej účtovnej jednotke.

3. DÁTUM SCHVÁLENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY ZA PREDCHÁDZAJÚCE OBDOBIE

Účtovná závierka Spoločnosti k 31.decembru 2024 za predchádzajúce účtovné obdobie, bola schválená valným zhromaždením v súlade s Obchodným zákonníkom dňa 28. júla 2025.

4. PRÁVNÝ DÔVOD NA ZOSTAVENIE ZÁVIERKY

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2025 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 Zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov za účtovné obdobie od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025. Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu vstupu spoločnosti do likvidácie k 1.4.2026 a jej následnému zrušeniu.

5. ÚDAJE O SKUPINE

A. NAJvyšší podnik v konsolidácii

Najvyšším podnikom v konsolidácii, ktorý zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za najväčšiu skupinu, ktorej súčasťou je spoločnosť ako dcérska účtovná je Omnicom Group Inc., 280 Park Avenue, New York, NY 10017, United States.

B. MATERSKÝ podnik v konsolidácii

Materským podnikom v konsolidácii, ktorý zostavuje konsolidovanú závierku za tú skupinu účtovných jednotiek konsolidovaného celku, ktorého súčasťou je aj spoločnosť, je spoločnosť New York Secretary of State US Security and Exchange Commission.

C. Miesto uloženia konsolidovaných účtovných závierok

Miesto, kde je možné získať kópie konsolidovaných účtovných závierok uvedených v bode A) a v B), je Omnicom Group Inc., 280 Park Avenue, New York, NY 10017, United States.

D. OSLOBODENIE OD POVINNOSTI ZOSTAVIŤ KONSOLIDOVANÚ ÚČTOVNÚ ZÁVIERKU A KONSOLIDOVANÚ VÝROČNÚ SPRÁVU

Spoločnosť nie je materskou spoločnosťou. Spoločnosť nemá povinnosť zostaviť konsolidovanú účtovnú závierku.

Štruktúra skupiny:

Spoločníci	Výška podielu na základnom imaní	
	absolútne	v %
COUNTER PRODUCTS MARKETING (IRELAND) LIMITED	4 250 EUR	85%
CPM International Telebusiness SL	750 EUR	15%
Spolu	5 000 EUR	100%

6. POČET ZAMESTNANCOV

Údaje o počte zamestnancov za bežné účtovné obdobie a bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

Názov položky	2025	2024
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov	226	389
Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, z toho:	119	396
počet vedúcich zamestnancov	0	0

ČL. II

INFORMÁCIE O PRIJATÝCH POSTUPOCH

1. VŠEOBECNÉ PREDPOKLADY PRE VYPRACOVANIE ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY

Účtovná závierka spoločnosti pozostávajúca zo súvahy, výkazu ziskov a strát a poznámok k účtovnej závierke k 31. decembru 2025 bola zostavená za predpokladu vstupu spoločnosti do likvidácie k 1.4.2026.

Údaje v účtovnej závierke správne a verne zobrazujú stav majetku a záväzkov, vlastné imanie predstavujúce súhrn vlastných zdrojov krytia majetku, finančnú situáciu a výsledok hospodárenia.

Začiatkom roku 2026 prijalo valné zhromaždenie spoločnosti rozhodnutie o zrušení spoločnosti s likvidáciou. Spoločnosť vstúpila do likvidácie 1.4.2026.

Táto skutočnosť nastala po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka za rok 2025. Uvedená udalosť nemala vplyv na údaje vykázané v účtovnej závierke k 31.12.2025, predstavuje však významnú skutočnosť ovplyvňujúcu budúcu činnosť spoločnosti, a preto je zverejnená v poznámkach k účtovnej závierke. Po vstupe do likvidácie bude spoločnosť postupovať v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o účtovníctve a zostaví mimoriadnu účtovnú závierku ku dňu predchádzajúcemu vstupu do likvidácie.

2. INFORMÁCIA O APLIKÁCII A ZMENÁCH ÚČTOVNÝCH ZÁSAD A ÚČTOVNÝCH METÓD

2.1. VŠEOBECNÉ ÚČTOVNÉ ZÁSADY

1. Pri účtovaní o výsledku hospodárenia účtovnej jednotky spoločnosť berie za základ všetky náklady a výnosy, ktoré sa vzťahujú na účtovné obdobie bez ohľadu na dátum ich platenia.
2. Ocenenie majetku a záväzkov v účtovníctve a účtovnej závierke je upravené o položky vyjadrujúce riziká, straty a znehodnotenia, ktoré boli známe ku dňu zostavenia účtovnej závierky (opravné položky, rezervy).
3. Pokiaľ sa pri inventarizácii zásob zistí, že ich predajná cena znížená o náklady spojené s predajom je nižšia, než cena použitá na ich ocenenie v účtovníctve, zásoby sa ocenia v účtovníctve a v účtovnej závierke touto nižšou cenou.
4. Spoločnosť účtuje o skutočnostiach, ktoré sú predmetom účtovníctva, do obdobia, s ktorým tieto skutočnosti časovo a vecne súvisia, ak túto zásadu nemožno dodržať, môže účtovať aj v účtovnom období, v ktorom uvedené skutočnosti zistila.
5. Majetok a záväzky sú vykazované v historických cenách, ak nie je v článku III. bode 2.2 (Spôsob ocenenia jednotlivých položiek) uvedené inak.
6. Spoločnosť vykonala ku dňu účtovnej závierky inventarizáciu majetku a záväzkov v súlade so zákonom o účtovníctve.
7. Zostatky účtov, ktoré obsahuje súvaha, a ktorými sa účtovné obdobie začína, nadväzujú na zostatky účtov, ktorými sa predchádzajúce účtovné obdobie uzavrelo.
8. Pri rozlišovaní majetku a pasív na dlhodobé a krátkodobé sa za základné kritérium berie celková doba splatnosti. Pohľadávky a záväzky sú však v súvahu vykazované podľa zostatkovej doby splatnosti ku dňu zostavenia účtovnej závierky, to znamená, že pohľadávky a záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do 12 mesiacov sú vykazované ako krátkodobé, so zostatkovou dobou splatnosti nad 12 mesiacov ako dlhodobé.

2.2. POUŽITÉ ÚČTOVNÉ METÓDY A ZÁSADY

2.2.1. SPÔSOB OCENENIA JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK

a) Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný kúpou

Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný kúpou bol v účtovníctve ocenený v obstarávacej cene.

Drobný dlhodobý nehmotný majetok do výšky 2 400 EUR je jednorazovo odpísaný do nákladov spoločnosti v roku jeho obstarania.

b) Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný vlastnou činnosťou

Spoločnosť nevytvára dlhodobý nehmotný majetok vlastnou činnosťou.

c) Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný iným spôsobom

Spoločnosť neeviduje dlhodobý nehmotný majetok obstaraný iným spôsobom.

d) Dlhodobý hmotný majetok obstaraný kúpou

Dlhodobý hmotný majetok bol v účtovníctve ocenený v obstarávacej cene. Obstarávacia cena obsahuje cenu obstarania majetku a náklady súvisiace s obstaraním, ako napríklad náklady na dopravu, poštovné, clo, províziu.

Náklady na rozšírenie, modernizáciu a rekonštrukciu, vedúce k zvýšeniu výkonnosti, kapacity alebo účinnosti v úhrnnej hodnote viac ako 1 700 EUR pri jednotlivom majetku za bežné účtovné obdobie, zvyšujú obstarávaciu cenu dlhodobého hmotného majetku. Náklady na technické zhodnotenie v úhrnnej hodnote 1 700 EUR a menej pri jednotlivom majetku za bežné účtovné obdobie a náklady na prevádzku, údržbu a opravy sa účtujú do nákladov bežného účtovného obdobia.

Dlhodobý hmotný majetok je bez ohľadu na výšku obstarávacej ceny je zaradený do používania a odpisuje sa podľa odpisového plánu.

e) Dlhodobý hmotný majetok obstaraný vlastnou činnosťou

Spoločnosť nevytvára dlhodobý hmotný majetok vlastnou činnosťou.

f) Dlhodobý hmotný majetok obstaraný iným spôsobom

Spoločnosť neeviduje dlhodobý hmotný majetok obstaraný iným spôsobom.

g) Dlhodobý finančný majetok

Spoločnosť neeviduje dlhodobý finančný majetok.

h) Zásoby obstarané kúpou

Zásoby spoločnosti sú ocenené obstarávacími cenami, ktorých súčasťou je cena obstarania a náklady súvisiace s obstaraním. Náklady súvisiace s obstaraním predstavovali prepravné, clo, balné, a pod. Zľava z ceny poskytnutá k už predaným alebo spotrebovaným zásobám sa účtuje ako zníženie nákladov na predané alebo spotrebované zásoby. Úroky z cudzích zdrojov nie sú súčasťou obstarávacej ceny.

Spoločnosť účtuje o obstaraní a úbytku zásob podľa spôsobu A tak, ako to definujú postupy účtovania.

Účtovná jednotka nemá určené predpisom pre účtovné obdobie normy prirodzených úbytkov zásob.

Úbytok zásob sa účtuje v cene zistenej metódou štandardných cien pri tovare a metódou váženého aritmetického priemeru u materiálu.

Ak sú obstarávacia cena alebo vlastné náklady zásob vyššie než ich čistá realizačná hodnota ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, vytvára sa opravná položka k zásobám vo výške rozdielu medzi

ich ocenením v účtovníctve a ich čistou realizačnou hodnotou. Čistá realizačná hodnota je predpokladaná predajná cena zásob znížená o predpokladané náklady na ich dokončenie a náklady súvisiace s ich predajom.

i) Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou

Spoločnosť neeviduje zásoby vytvorené vlastnou činnosťou.

j) Zásoby obstarané iným spôsobom

Spoločnosť neeviduje zásoby obstarané iným spôsobom.

k) Zákazková výroba a zákazková výstavba nehnuteľnosti určenej na predaj

Spoločnosť neúčtuje o zákazkovej výrobe.

l) Pohľadávky

Pohľadávky sú v účtovníctve ocenené ich menovitou hodnotou. V prípade pochybných a sporných pohľadávok spoločnosť vytvára adekvátnu opravnú položku k pohľadávkam.

Ak je zostatková doba splatnosti pohľadávky dlhšia než jeden rok, vytvára sa opravná položka, ktorá predstavuje rozdiel medzi menovitou a súčasnou hodnotou pohľadávky. Súčasná hodnota pohľadávky sa počíta ako súčet súčinov budúcich peňažných príjmov a príslušných diskontných faktorov.

m) Krátkodobý finančný majetok

Peňažné prostriedky a ceniny sú ocenené v ich menovitej hodnote.

n) Časové rozlíšenie na strane aktív súvahy

Spoločnosť účtuje na účtoch časového rozlíšenia v súlade so zásadou o účtovaní nákladov a výnosov do obdobia, s ktorým časovo a vecne súvisia, ide o anticipatívne a tranzitívne položky časového rozlíšenia.

o) Rezervy

Rezerva je záväzok predstavujúci existujúcu povinnosť Spoločnosti, ktorá vznikla z minulých udalostí a je pravdepodobné, že v budúcnosti zníži jej ekonomické úžitky. Rezervy sú záväzky s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou a oceňujú sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujúcej povinnosti ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Tvorba rezervy sa účtuje na vecne príslušný nákladový alebo majetkový účet, ku ktorému záväzok prislúcha. Použitie rezervy sa účtuje na ťarchu vecne príslušného účtu rezerv so súvzťažným zápisom v prospech vecne príslušného účtu záväzkov. Rozpustenie nepotrebných rezerv alebo jej časti sa účtuje opačným účtovným zápisom ako sa účtovala tvorba rezervy.

Rezerva na bonusy, rabaty, skontá a vrátenie kúpnej ceny pri reklamácií sa tvorí ako zníženie pôvodne dosiahnutých výnosov so súvzťažným zápisom v prospech účtu rezerv.

Spoločnosť tvorí rezervy v súlade so zákonom o účtovníctve na predpokladané riziká, straty a zníženia hodnoty súvisiace so záväzkami s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou. Spoločnosť vytvorila

rezervy najmä na náklady na profesionálne služby, telekomunikačné poplatky, IT licencie, manažment poplatkov a nevyčerpané dovolenky.

p) Opravné položky

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladať, že došlo k zníženiu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravná položka sa účtuje v sume opodstatneného predpokladu zníženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve.

Spoločnosť v roku 2025 netvorila opravné položky.

q) Dlhopisy

Ako krátkodobý finančný majetok sa dlhopis účtuje, ak je určený na obchodovanie a ak je držaný do doby splatnosti, pričom splatnosť je do jedného roka. Ako dlhodobý finančný majetok sa dlhopis účtuje, ak je držaný do doby splatnosti a jeho splatnosť je dlhšia ako jeden rok.

Dlhopisy sa pri ich obstaraní oceňujú obstarávacou cenou.

Ku dňu ocenenia sa dlhopisy určené na obchodovanie oceňujú reálnou hodnotou. Ocenenie dlhopisov držaných do splatnosti sa odo dňa vyrovnania ich nákupu do dňa ich splatnosti postupne zvyšuje o úrokové výnosy.

Spoločnosť neúčtovala o dlhopisoch v roku 2025.

r) Závazky

Závazky (vrátane úverov a výpomocí) sú ocenené v ich menovitej hodnote. Ak sa pri inventarizácii záväzkov zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve aj v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.

s) Zamestnanecké požitky

Platy, mzdy, príspevky do štátnych dôchodkových a poisťovních fondov, platená ročná dovolenka a platená zdravotná dovolenka, bonusy a ostatné nepeňažné požitky (napr. zdravotná starostlivosť) sa účtujú v účtovnom období, s ktorým vecne a časovo súvisia.

t) Časové rozlíšenie na strane pasív súvahy

Spoločnosť účtuje na účtoch časového rozlíšenia v súlade so zásadou o účtovaní nákladov a výnosov do obdobia, s ktorým časovo a vecne súvisia, ide o anticipatívne a tranzitívne položky časového rozlíšenia.

u) Deriváty, majetok a záväzky zabezpečené derivátmi

Spoločnosť neúčtovala v priebehu účtovného obdobia o derivátoch a tiež nemá derivátmi zabezpečený majetok alebo záväzky.

v) Prenajatý majetok a majetok obstaraný na základe zmluvy o kúpe prenajatej veci

Spoločnosť účtuje pri prenajatom majetku (operatívny prenájom) nájomné súvisiace s bežným obdobím priamo do nákladov v zmysle časovej a vecnej súvislosti počas doby trvania leasingovej zmluvy.

w) Finančný lízing

Spoločnosť účtuje o finančnom a operatívnom spätnom lízingu.

Majetok obstaraný formou finančného lízingu je aktivovaný v deň prijatia predmetu lízingu v ocenení rovnajúcom sa istine. Lízingové splátky sú rozdelené medzi finančný náklad a zníženie nesplateného záväzku t.j. istinu. Finančný náklad sa účtuje do nákladov pri zachovaní vecnej a časovej súvislosti. Zisk z predaja majetku pri spätnom finančnom lízingu sa časovo rozlišuje počas doby trvania lízingovej zmluvy.

Majetok obstaraný formou operatívneho lízingu sa účtuje do nákladov počas doby trvania lízingovej zmluvy. Nájomné za majetok obstaraný formou operatívneho lízingu sa účtuje do nákladov rovnomerne počas doby trvania zmluvy o prenájme.

x) Daň z príjmov

Splatná daň z príjmov sa účtuje do nákladov Spoločnosti v období vzniku daňovej povinnosti a v priloženom výkaze ziskov a strát Spoločnosti je vypočítaná zo sadzby ustanovenej Zákonom č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov a základu vyplývajúceho z hospodárskeho výsledku pred zdanením, ktorý bol upravený o pripočítateľné a odpočítateľné položky z titulu trvalých a dočasných úprav daňového základu a umorenia straty. Výsledný daňový záväzok je uvedený po znížení o preddavky na daň z príjmov, ktoré Spoločnosť uhradila v priebehu roka. V prípade, že uhradené preddavky na daň z príjmu v priebehu roka sú vyššie ako daňová povinnosť za tento rok, Spoločnosť vykazuje výslednú daňovú pohľadávku.

Odložená daň je počítaná metódou záväzkov. Odložená daň z príjmov sa účtuje pri:

- dočasných rozdieloch medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou záväzkov vykázanou v súvahe a ich daňovou základňou,
- pri možnosti umorovať daňovú stratu v budúcnosti,
- možnosti previesť nevyužitú daňovú odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.

Odložená daň sa vypočíta s použitím sadzby dane platnej v nasledujúcich účtovných obdobiach.

Odložená daňová pohľadávka sa účtuje iba do takej výšky, do akej je pravdepodobné, že bude možné dočasné rozdiely vyrovnať voči budúcemu základu dane. Pri výpočte odloženej dane sa použije sadzba dane z príjmov, o ktorej sa predpokladá, že bude platiť v čase vyrovnaní odloženej dane.

y) Majetok nadobudnutý privatizáciou

Spoločnosť nenadobudla majetok privatizáciou.

z) Vykazovanie výnosov

Výnosy z predaja služieb sa vykazujú v účtovnom období, v ktorom boli služby poskytnuté s ohľadom na stav rozpracovanosti danej služby. Tento je zistený na základe skutočne poskytnutých služieb ako pomernej časti k celkovému rozsahu dohodnutých služieb.

Výnosy sa vykazujú po odpočítaní dane z pridanej hodnoty, zliav a zrážok (rabaty, bonusy, skontá, dobropisy a pod.). Výnosové úroky sa účtujú rovnomerne v účtovných obdobiach, ktorých sa vecne a časovo týkajú.

Výnosy Spoločnosti tvoria najmä tržby z predaja činností call centra.

2.2.2. PLÁN ODPISOVANIA DLHODOBÉHO MAJETKU

Spoločnosť má zostavený odpisový plán ako podklad pre vyčíslenie oprávok odpisovaného majetku v priebehu jeho používania. Účtovné odpisy sú vypočítané z ceny, v ktorej je majetok ocenený v účtovníctve a to do jej výšky.

Spoločnosť odpisuje dlhodobý nehmotný majetok metódou rovnomerného odpisovania na základe odpisových sadzieb odvodených od predpokladanej doby používania zodpovedajúcej spotrebe budúcich ekonomických úžitkov z majetku. Daňové odpisy dlhodobého nehmotného majetku sú v zmysle zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov rovnaké ako účtovné odpisy.

Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú stanovené pre jednotlivé skupiny dlhodobého nehmotného majetku nasledovne:

	Predpokladaná doba používania	Ročná odpisová sadzba	Metóda odpisovania
Softvér	4	25%	lineárna

Dlhodobý hmotný majetok spoločnosť odpisuje metódou rovnomerného odpisovania po dobu stanovenej životnosti odpisovaného majetku. Odpisovať sa začína mesiacom zaradenia dlhodobého majetku do používania.

Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú stanovené pre jednotlivé skupiny dlhodobého hmotného majetku nasledovne:

	Predpokladaná doba používania	Ročná odpisová sadzba	Metóda odpisovania
Kancelárska technika, IT vybavenie	4	25%	lineárna
Nábytok, inventár	6	20%	lineárna
Ostatný dlhodobý hmotný majetok	2-4	25-50%	lineárna

Pre daňové účely spoločnosť odpisuje svoj dlhodobý hmotný majetok v zmysle § 22 – 29 zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov.

2.2.3. ZÁSADY PRE TVORBU OPRAVNÝCH POLOŽIEK**a) Zásady pre tvorbu opravných položiek k zásobám**

Účtovná jednotka nemá určené predpisom pre účtovné obdobie zásadu pre tvorbu opravných položiek k zásobám.

b) Zásady pre tvorbu opravných položiek k pohľadávkam

Spoločnosť tvorí opravnú položku k pohľadávke, pri ktorej existuje riziko, že ju dlžník úplne alebo čiastočne neuhradí, v súlade so zákonom (§26 Zákona 431/2002 Z.z. o účtovníctve; §20 Zákona 595/2003 Z.z. o dani z príjmov) nasledovne:

Typ pohľadávky	Opravná položka v %
Po splatnosti viac ako 360 dní	20
Po splatnosti 720 - 1080 dní	50
Po splatnosti viac ako 1080 dní	100
Pochybné a sporné pohľadávky	100
V konkurze	100

V prípade pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako 1 rok, upravuje sa hodnota pohľadávky na jej hodnotu v čase účtovania a vykazovania (súčasná hodnota).

Spoločnosť netvorila opravné položky k pohládkám.

2.2.4. PREPOČET ÚDAJOV V CUDZÍCH MENÁCH NA MENU EURO

V účtovníctve sa majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene prepočítavajú na menu euro kurzom určeným v kurzovom lístku Európskej centrálnej banky v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu alebo v iný deň, ak to ustanovuje osobitný predpis.

Účtovná jednotka ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, prepočíta na menu euro majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene s výnimkou prijatých a poskytnutých preddavkov kurzom vyhláseným Európskou centrálnou bankou.

Kurzové rozdiely vzniknuté počas roka ako aj kurzové rozdiely vzniknuté pri prepočte majetku a záväzkov ku dňu zostavenia účtovnej závierky ovplyvňujú hospodársky výsledok bežného účtovného obdobia.

2.2.5. DOTÁCIE POSKYTNUTÉ NA OBSTARANIE MAJETKU

Spoločnosti sa netýka.

2.2.6. ZMENY ÚČTOVNÝCH ZÁSAD A ÚČTOVNÝCH METÓD, ZMENY SPÔSOBOV OCEŇOVANIA, ODPISOVANIA, VYKAZOVANIA A POSTUPOV

V účtovnej jednotke sa počas roka neuskutočnili zmeny spôsobov oceňovania, spôsobov odpisovania, postupov účtovania, usporiadania položiek účtovnej závierky ani obsahového vymedzenia týchto položiek oproti predchádzajúcemu účtovnému obdobiu, ak nie je uvedené inak, okrem tých, ktoré vyplývali priamo zo zmien v slovenskej účtovnej legislatíve.

2.2.7. OPRAVA VÝZNAMNÝCH CHÝB MINULÝCH ÚČTOVNÝCH OBDOBÍ

Spoločnosť nevykonala v bežnom účtovnom období žiadne významné opravy chýb minulých období.

ČL. III
INFORMÁCIE, KTORÉ VYSVETĽUJÚ A DOPLŇAJÚ POLOŽKY SÚVAHY

1. AKTÍVA

1.1. DLHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETOK (Súvaha r. 003 a r. 011)

a) Pohyb obstarávacích cien, oprávok a opravných položiek

Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného a nehmotného majetku od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025 a za porovnateľné obdobie od 1. januára 2024 do 31. decembra 2024 je uvedený v tabuľkách na stranách 11 až 14.

b) Dlhodobý majetok, ku ktorému nemá účtovná jednotka vlastnícke právo

Spoločnosť neeviduje dlhodobý majetok, ku ktorému nemá vlastnícke právo.

c) Dlhodobý nehmotný a hmotný majetok, na ktorý je zriadené záložné právo alebo pri ktorom má účtovná jednotka obmedzené právo s ním nakladať

Spoločnosť nemá zriadené záložné právo na dlhodobý nehmotný a hmotný majetok ani nemá obmedzené právo s ním nakladať.

d) Goodwill

Spoločnosť neúčtuje o goodwill.

e) Údaje o výskumnej a vývojovej činnosti

Spoločnosti sa netýka.

f) Aktivované úroky

Spoločnosti sa netýka.

Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku

Dlhodobý nehmotný majetok	2025							
	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniteľné práva	Goodwill	Ostatný DNM	Obstarávaný DNM	Poskytnuté preddavky na DNM	Spolu
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	11 589	0	0	0	0	0	11 589
Prírastky		9 427						9 427
Úbytky		-5 129						-5 129
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	15 887	0	0	0	0	0	15 887
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	7 220	0	0	0	0	0	7 220
Prírastky		5 105						5 105
Úbytky		-5 129						-5 129
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	7 196	0	0	0	0	0	7 196
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky								0
Úbytky								0
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	4 369	0	0	0	0	0	4 369
Stav na konci účtovného obdobia	0	8 691	0	0	0	0	0	8 691

Prírastky zaradeného nehmotného majetku predstavujú prírastky nakúpené a zaradené v priebehu bežného účtovného obdobia. Presuny predstavujú majetok nakúpený v predchádzajúcich obdobiach.

Dlhodobý nehmotný majetok	2024							
	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniteľné práva	Goodwill	Ostatný DNM	Obstarávaný DNM	Poskytnuté preddavky na DNM	Spolu
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia		11 589						11 589
Prírastky								0
Úbytky								0
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	11 589	0	0	0	0	0	11 589
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia		2 897						2 897
Prírastky		4 323						4 323
Úbytky								0
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	7 220	0	0	0	0	0	7 220
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia								0
Prírastky								0
Úbytky								0
Presuny								0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	8 692	0	0	0	0	0	8 692
Stav na konci účtovného obdobia	0	4 369	0	0	0	0	0	4 369

Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku

Dlhodobý hmotný majetok	2025								
	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný DHM	Obstarávaný DHM	Poskytnuté preddavky na DHM	Spolu
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	152 387	0	0	0	88 020	0	240 407
Prírastky			53 736						53 736
Úbytky			-20 579						-20 579
Presuny			88 020				-88 020		0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	273 564	0	0	0	0	0	273 564
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	55 304	0	0	0	0	0	55 304
Prírastky			57 149						57 149
Úbytky			-20 579						-20 579
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	91 874	0	0	0	0	0	91 874
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky									0
Úbytky									0
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	97 083	0	0	0	88 020	0	185 103
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	181 690	0	0	0	0	0	181 690

Prírastky zaradeného hmotného majetku predstavujú prírastky nakúpené a zaradené v priebehu bežného účtovného obdobia. Presuny predstavujú majetok nakúpený v predchádzajúcich obdobiach.

Dlhodobý hmotný majetok	2024								
	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľ- ské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný DHM	Obstarávaný DHM	Poskytnuté preddavky na DHM	Spolu
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia			142 819						142 819
Prírastky			9 568				88 020		97 588
Úbytky									0
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	152 387	0	0	0	88 020	0	240 407
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia			32 223						32 223
Prírastky			23 081						23 081
Úbytky									0
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	55 304	0	0	0	0	0	55 304
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia									0
Prírastky									0
Úbytky									0
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	110 596	0	0	0	0	0	110 596
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	97 083	0	0	0	88 020	0	185 103

1.2 DLHODOBÝ FINANČNÝ MAJETOK (Súvaha r. 021)**a) Pohyb obstarávacích cien, oprávok a opravných položiek**

Spoločnosti sa netýka.

b) Informácie o poskytnutých dlhodobých pôžičkách

Spoločnosti sa netýka.

c) Podielové certifikáty, konvertibilné dlhopisy, waranty, opcie alebo podobné cenné papiere

Spoločnosti sa netýka.

1.3 ÚDAJE O ZÁSOBÁCH (Súvaha r. 034)**a) Prehľad o opravných položkách k zásobám (podľa jednotlivých položiek súvahy)**

Spoločnosť netvorila opravné položky k zásobám.

b) Zásoby, na ktoré je zriadené záložné právo

Spoločnosť nemá zriadené záložné právo na zásoby ani obmedzené právo s nimi nakladať.

1.4 ÚDAJE O ZÁKAZKOVEJ VÝROBE A ZÁKAZKOVEJ VÝSTAVBE NEHNUTEĽNOSTI URČENEJ NA PREDAJ

Spoločnosť o zákazkovej výrobe neúčtuje.

1.5. ÚDAJE O POHĽADÁVKACH (Súvaha r. 041 a r. 053)**a) Prehľad o opravných položkách**

Spoločnosť netvorila opravné položky k pohľadávkam.

b) Veková štruktúra pohľadávok

Informácie o vekovej štruktúre pohľadávok:

Bežné účtovné obdobie

Názov položky	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku			0
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám			0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu			0
Iné pohľadávky	57 340		57 340
Dlhodobé pohľadávky spolu	57 340	0	57 340
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	167 862		167 862
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám		14 115	14 115
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	1 991 259		1 991 259
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu			0
Sociálne poistenie			0
Daňové pohľadávky a dotácie	229 395		229 395
Iné pohľadávky	200 428		200 428
Krátkodobé pohľadávky spolu	2 588 944	14 115	2 603 059

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Názov položky	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku			0
Pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám			0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu			0
Iné pohľadávky	352 492		352 492
Dlhodobé pohľadávky spolu	352 492	0	352 492
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	244 614	69 400	314 014
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	102 009	229 718	331 727
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám			0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu			0
Sociálne poistenie	800		800
Daňové pohľadávky a dotácie	521 345		521 345
Iné pohľadávky	97 794		97 794
Krátkodobé pohľadávky spolu	966 562	299 118	1 265 680

Pohľadávky	2025	2024
Dlhodobé pohľadávky spolu	57 340	352 492
Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov	0	
Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	57 340	352 492
Krátkodobé pohľadávky spolu	2 603 059	1 265 680
Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	2 588 944	966 562
Pohľadávky po lehote splatnosti	14 115	299 118

c) Pohľadávky zabezpečené záložným právom alebo inou formou zabezpečenia

Pohľadávky nie sú zabezpečené záložným právom a neexistuje ani inak obmedzené právo s nimi nakladať.

d) Odložená daňová pohľadávka

Pozri ČL. III v časti 2. Pasíva, sekcia 2.7.

1.6. ÚDAJE O KRÁTKODOBOM FINANČNOM MAJETKU (Finančné účty - Súvaha r. 066)**a) Štruktúra finančných účtov****Informácie o krátkodobom finančnom majetku**

Názov položky	2025	2024
Pokladnica, ceniny		
Bežné účty v banke alebo v pobočke zahraničnej banky	944 397	949 866
Vkladové účty v banke alebo v pobočke zahraničnej banky termínované		
Peniaze na ceste		
Spolu	944 397	949 866

Spoločnosť nemá žiadne obmedzenia týkajúce sa použitia finančného majetku k 31. decembru 2025.

1.7. ÚDAJE O ÚČTOCH ČASOVÉHO ROZLIŠENIA (Súvaha r. 074)**a) Popis významných položiek časového rozlíšenia**

Opis položky časového rozlíšenia	2025	2024
Náklady budúcich období krátkodobé, z toho:	73 345	93 606
nájomné	28 169	27 692
IT licencie	24 146	46 630
nájomné-služby	15 242	15 618
antivírus	3 007	0
inzercia	2 143	3 368
nájomné-voda	376	0
poistenie	262	298
Príjmy budúcich období krátkodobé, z toho:	304 199	1 419 286
služby call centra	304 199	1 419 286
Spolu	377 544	1 512 892

2. PASÍVA

2.1. ÚDAJE O VLASTNOM IMANÍ (Súvaha r. 080)

Spoločnosť účtuje o zmenách a vykazuje stav základného imania, kapitálových fondoch, fondov zo zisku a hospodárskeho výsledku v súlade so zákonnými predpismi.

a) Popis základného imania

Výška upísaného základného imania k 31.12.2025 je 5 000 EUR (k 31.12.2024: 5 000 EUR). Základné imanie spoločnosti je tvorené peňažným vkladom vo výške 4 250 EUR spoločnosťou COUNTER PRODUCTS MARKETING (IRELAND) LIMITED a 750 EUR spoločnosťou CPM International Telebusiness SL. Celé základné imanie je splatené.

b) Kapitálový fond z príspevkov

Účtovná jednotka nevytvorila kapitálových fond z príspevkov podľa §123 ods. 2 a §217 a Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

c) Rozdelenie účtovného zisku za minulé účtovné obdobie

Názov položky	2024
Účtovný zisk	1 289 059
Rozdelenie účtovného zisku	2025
Prídel do zákonného rezervného fondu	0
Prídel do štatutárnych a ostatných fondov	0
Prídel do sociálneho fondu	0
Prídel na zvýšenie základného imania	0
Úhrada straty minulých období	0
Prevod do nerozdeleného zisku minulých rokov	1 289 059
Rozdelenie podielu na zisku spoločníkom, členom	0
Iné	0
Spolu	1 289 059

d) Prehľad o sumách, ktoré neboli účtované ako náklad alebo výnos, ale priamo na účty vlastného imania

Spoločnosti sa netýka.

e) Navrhnuté rozdelenie účtovného zisku alebo vysporiadanie účtovnej straty

O vysporiadaní zisku za rok 2025 rozhodne valné zhromaždenie.

f) Pohyby vo vlastnom imaní

Pohyby vo vlastnom imaní sú uvedené v Čl. IX .

2.2. ÚDAJE O REZERVÁCH (Súvaha r. 118 a r. 136)

a) Popis jednotlivých rezerv k 31.12.2025 a 31.12.2024

Názov položky	2025				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav na konci účtovného obdobia
Krátkodobé rezervy, z toho:	1 715 163	1 080 597	1 714 663	500	1 080 597
<i>Zákonné krátkodobé rezervy, z toho:</i>	<i>240 525</i>	<i>100 639</i>	<i>240 525</i>	<i>0</i>	<i>100 639</i>
Rezerva na nevyčerpané dovolenky a poistné	240 525	100 639	240 525	0	100 639
<i>Ostatné krátkodobé rezervy, z toho:</i>	<i>1 474 638</i>	<i>979 958</i>	<i>1 474 138</i>	<i>500</i>	<i>979 958</i>
Rezerva na management fee	0	720 000	0	0	720 000
Rezerva na odstupné	0	70 390	0	0	70 390
Rezerva na nájomné IT komponentov	0	95 015	0	0	95 015
Rezerva na právne služby	5 400	7 695	5 400	0	7 695
Rezerva na mzdové náklady a odmeny	905 807	26 662	905 807	0	26 662
Rezerva na školenia	0	16 224		0	16 224
Rezerva na audit	10 000	9 500	9 500	500	9 500
Rezerva na nájom	11 109	8 896	11 109	0	8 896
Rezervy na účtovné a daňové služby	21 000	7 975	21 000	0	7 975
Rezerva na Genesys licenciu	66 474	1 500	66 474	0	1 500
Rezerva na prefakturované náklady	410 841	0	410 841	0	0
Rezerva na ostatné služby	44 007	16 101	44 007	0	16 101

Názov položky	2024				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav na konci účtovného obdobia
Krátkodobé rezervy, z toho:	2 270 464	1 715 163	2 270 464	0	1 715 163
<i>Zákonné krátkodobé rezervy, z toho:</i>	<i>183 390</i>	<i>240 525</i>	<i>183 390</i>	<i>0</i>	<i>240 525</i>
Rezerva na nevyčerpané dovolenky a poistné	183 390	240 525	183 390	0	240 525
<i>Ostatné krátkodobé rezervy, z toho:</i>	<i>2 087 074</i>	<i>1 474 638</i>	<i>2 087 074</i>	<i>0</i>	<i>1 474 638</i>
Rezerva na mzdové náklady	1 027 865	905 807	1 027 865	0	905 807
Rezerva na prefakturované náklady	664 116	410 841	664 116	0	410 841
Rezerva na Genesys licenciu	42 785	66 474	42 785	0	66 474
Rezerva na účtovné a daňové služby	24 750	21 000	24 750	0	21 000
Rezerva na nájom	300	11 109	300	0	11 109
Rezerva na audit		10 000		0	10 000
Rezerva na právne služby	6 333	5 400	6 333	0	5 400
Rezerva na Group fee	164 540		164 540	0	0
Rezerva na nájomné IT komponentov	106 236		106 236	0	0
Rezerva na ostatné služby	50 149	44 007	50 149	0	44 007

Rezerva na nevyčerpanú dovolenku bola vytvorená matematicky na základe súčiny dní nevyčerpanej dovolenky a mzdového hodinového priemeru zamestnanca. K nevyčerpanej dovolenke bola vytvorená aj rezerva na poistné vypočítaná podľa percenta zákonných odvodov.

Rezerva na odstupné bola vytvorená v súvislosti s plánovanou likvidáciou spoločnosti, pričom deň vstupu do likvidácie bol stanovený na 1. apríl 2026. Rezerva sa týka zamestnancov, u ktorých sa nepredpokladá prechod pracovnoprávných vzťahov na iného zamestnávateľa a ktorých pracovné pomery budú v dôsledku likvidácie spoločnosti ukončené.

Spoločnosť vytvorila rezervu na manažérske služby vo výške 720 000 EUR, ktoré budú vyfakturované v roku 2026.

2.3. ÚDAJE O ZÁVÄZKACH (Súvaha r. 102 a r. 122)

a) Štruktúra záväzkov podľa zostatkovej doby splatnosti

Názov položky	Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti v 2025				
	viac ako päť rokov	jeden až päť rokov	do jedného roka	Záväzky po lehote splatnosti	Spolu záväzky
Záväzky z obchodného styku, z toho:	0	0	150 852	120 854	271 706
Záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	142 954	12 547	155 501
Záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Ostatné záväzky z obchodného styku	0	0	7 898	108 307	116 205
Ostatné záväzky, z toho:	0	41 832	722 645	0	764 477
Čistá hodnota zákazky	0	0	0	0	0
Záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	328 860	0	328 860
Záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Záväzky voči spoločníkom a združeniu	0	0	0	0	0
Záväzky voči zamestnancom	0	0	152 404	0	152 404
Záväzky zo sociálneho poistenia	0	0	98 457	0	98 457
Daňové záväzky a dotácie	0	0	21 192	0	21 192
Záväzky z derivátových operácií	0	0		0	0
Iné záväzky	0	41 832	121 733	0	163 564
Záväzky spolu	0	41 832	873 498	120 854	1 036 183

Názov položky	Závázky so zostatkovou dobou splatnosti v 2024				
	viac ako päť rokov	jeden až päť rokov	do jedného roka	Závázky po lehote splatnosti	Spolu závázky
Závázky z obchodného styku, z toho:	0	0	17 819	713 058	730 877
Závázky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Závázky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Ostatné závázky z obchodného styku	0	0	17 819	713 058	730 877
Ostatné závázky, z toho:	0	70 125	337 510	0	407 635
Čistá hodnota zákazky	0	0	0	0	0
Závázky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	293 447	0	293 447
Závázky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Závázky voči spoločníkom a združeniu	0	0	0	0	0
Závázky voči zamestnancom	0	0	0	0	0
Závázky zo sociálneho poistenia	0	0	0	0	0
Daňové závázky a dotácie	0	0	0	0	0
Závázky z derivátových operácií	0	0	0	0	0
Iné závázky	0	70 125	44 063	0	114 188
Závázky spolu	0	70 125	355 329	713 058	1 138 512

Názov položky	2025	2024
Dlhodobé závázky spolu	41 832	70 125
Závázky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov	0	0
Závázky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	41 832	70 125
Krátkodobé závázky spolu	994 352	1 068 387
Závázky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	873 498	355 329
Závázky po lehote splatnosti	120 854	713 058

b) Závázky zabezpečené záložným právom alebo inou formou zabezpečenia

Závázky nie sú zabezpečené záložným právom ani inou formou zabezpečenia.

c) Odložený daňový záväzok

Pozri ČL. III v časti 2. Pasíva, sekcia 2.7.

d) Tvorba a čerpanie sociálneho fondu

Tvorba a čerpanie sociálneho fondu v priebehu účtovného obdobia sú znázornené v nasledujúcom prehľade:

Názov položky	2025	2024
Začiatočný stav sociálneho fondu	70 125	46 028
Tvorba sociálneho fondu na ťarchu nákladov	27 493	40 780
Tvorba sociálneho fondu zo zisku	0	0
Ostatná tvorba sociálneho fondu	0	0
Tvorba sociálneho fondu spolu	27 493	40 780
Čerpanie sociálneho fondu	55 786	16 683
Konečný zostatok sociálneho fondu	41 832	70 125

Časť sociálneho fondu sa podľa zákona o sociálnom fonde tvorí povinne na ťarchu nákladov a časť sa môže vytvárať zo zisku. Sociálny fond sa podľa zákona o sociálnom fonde čerpá na sociálne, zdravotné, rekreačné a iné potreby zamestnancov.

2.4. ÚDAJE O BANKOVÝCH ÚVEROCH, PÔŽIČKÁCH A NÁVRATNÝCH FINANČNÝCH VÝPOMOCIACH (Súvaha r. 121, r. 139 a r. 140)

Spoločnosti sa netýka.

2.5. ÚDAJE O ÚČTOCH ČASOVÉHO ROZLIŠENIA NA STRANE PASÍV (Súvaha r. 141)

a) Popis významných položiek časového rozlíšenia

Názov položky	2025	2024
Výnosy budúcich období krátkodobé, z toho:	14 993	0
Spätný lízing	14 993	0
Spolu	14 993	0

2.6. ÚDAJE O MAJETKU PRENAJATÉHO FORMOU FINANČNÉHO PRENÁJMU

a) Údaje o majetku prenájatého formou finančného prenájmu – zo strany prenajímateľa

Spoločnosť neprenajíma majetok formou finančného prenájmu.

b) Údaje o majetku prenajatého formou finančného prenájmu – zo strany nájomcu

Suma dohodnutých platieb k 31.12.2025 podľa doby splatnosti je nasledovná:

Názov položky	2025			2024		
	Splatnosť			Splatnosť		
	do jedného roka vrátane	od jedného roka do piatich rokov vrátane	viac ako päť rokov	do jedného roka vrátane	od jedného roka do piatich rokov vrátane	viac ako päť rokov
Istina	121 183					
Finančný náklad	14 379					
Spolu	135 562	0	0	0	0	0

Spoločnosť vykazuje záväzky z finančného prenájmu ako krátkodobé, keďže v súvislosti s likvidáciou spoločnosti budú leasingové zmluvy v roku 2026 predčasne ukončené a súvisiace záväzky splatené.

2.7. DAŇ Z PRÍJMOV**a) Vzťah medzi sumou splatnej dane z príjmov a sumou odloženej dane z príjmov a medzi výsledkom hospodárenia pred zdanením**

Názov položky	Bežné účtovné obdobie			Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie		
	Základ dane	Daň	Daň v %	Základ dane	Daň	Daň v %
Výsledok hospodárenia pred zdanením, z toho:	1 016 536	x	x	943 059	x	x
teoretická daň	x	243 969	24%	x	198 042	21%
Daňovo neuznané náklady	56 186	13 485		119 668	25 130	
Výnosy nepodliehajúce dani	0	0		0	0	
Vplyv nevykázanej odloženej daňovej pohľadávky	804 090	192 981		226 163	47 494	
Umorenie daňovej straty	-226 163	-54 279			3 840	
Zmena sadzby dane	0	0			-42 656	
Iné	0	-3 840		-2 751 671	-577 851	
Spolu		392 316			-346 000	
Splatná daň z príjmov	x	97 163	10%	x	3 840	0%
Odložená daň z príjmov	x	295 153	29%	x	-349 840	-37%
Celková daň z príjmov	x	392 316	39%	x	-346 000	-37%

b) Odložená daňová pohľadávka alebo záväzok

Názov položky	2025	2024
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a daňovou základňou, z toho:	0	0
odpočítateľné	0	
zdaniteľné	0	
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou záväzkov a daňovou základňou, z toho:	-238 915	-1 468 718
odpočítateľné	-238 915	-1 468 718
zdaniteľné		
Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti		
Možnosť previesť nevyužité daňové odpočty		
Sadzba dane z príjmov (v %)	24	24
Odložená daňová pohľadávka	0	0
Uplatnená daňová pohľadávka	57 340	352 492
Zaúčtovaná ako náklad	295 153	-349 840
Zaúčtovaná do vlastného imania		-2 652
Odložený daňový záväzok		
Zmena odloženého daňového záväzku		
Zaúčtovaná ako náklad		
Zaúčtovaná do vlastného imania		
Iné		

Nakoľko spoločnosť vstúpila do likvidácie k 1.4.2026 a z dôvodu neistoty ohľadom budúcich zdaniteľných ziskov, spoločnosť zaúčtovala zníženie odloženej daňovej pohľadávky na výšku 57 340 EUR, pri ktorej je pravdepodobné jej uplatnenie.

2.8. DERIVÁTY**a) Významné položky derivátov a vplyv ich precenenia**

Spoločnosti sa netýka.

b) Majetok a záväzky zabezpečené derivátmi

Spoločnosť neeviduje majetok ani záväzky zabezpečené derivátmi.

ČL. IV
INFORMÁCIE, KTORÉ VYSVETĽUJÚ A DOPĽŇAJÚ POLOŽKY VÝKAZU ZISKOV A STRÁT

1. TRŽBY ZA VLASTNÉ VÝKONY A TOVAR (Výkaz ziskov a strát r. 03, r. 04 a r. 05)

Celkové tržby za vlastné výroby, tovary a služby dosiahli 11 156 998 EUR za rok 2025 a 16 851 518 EUR za rok 2024. Tržby sa dosiahli prevažne iba z činnosti call centra v rozsahu voľnej živnosti a zmenou financovania z operatívneho na finančný spätný lízing, čo vyjadruje záporný stav v riadku 03 výkazu ziskov a strát.

V nasledujúcej tabuľke je uvedené rozdelenie uvedených služieb podľa krajiny príjemcu služby a porovnaním rokov 2025 a 2024:

Oblasť odbytu	Služby call centra		Tovar-IT komponenty-spätný lízing	
	2025	2024	2025	2024
Španielsko	9 727 000	16 059 768	0	0
Švajčiarsko	-8 448	30 841	0	0
Írsko	47 548	47 508	0	0
Holandsko	667 189	657 106	0	0
Nórsko	731 325	0	0	0
Tuzemsko	0	0	-7 616	56 295
Spolu	11 164 614	16 795 223	-7 616	56 295

2. ÚDAJE O ZMENE STAVU ZÁSOb (Výkaz ziskov a strát r. 06)

Spoločnosť nemá náplň pre vnútroorganizačné zásoby.

3. VÝZNAMNÉ POLOŽKY VÝNOSOV PRI AKTIVÁCII NÁKLADOV (Výkaz ziskov a strát r. 07)

Spoločnosť nemá náplň pre aktiváciu nákladov.

4. OSTATNÉ VÝZNAMNÉ POLOŽKY VÝNOSOV Z HOSPODÁRSKEJ ČINNOSTI (Výkaz ziskov a strát r. 08, 09)

Názov položky	2025	2024
Ostatné významné položky výnosov z hospodárskej činnosti, z toho:	13 389	10
Tržby z predaja dlhodobého majetku	10 716	0
Náhrady škôd od zamestnancov	2 594	10
Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti	79	0

5. OSOBNÉ NÁKLADY (Výkaz ziskov a strát r. 15)

Názov položky	2025	2024
Osobné náklady, z toho:	7 978 821	11 139 353
Mzdy	5 426 156	7 445 281
Zdravotné a sociálne poistenie	1 827 553	3 046 787
Zákonné sociálne náklady	696 678	625 510
Sociálne zabezpečenie	28 434	21 775

6. FINANČNÉ VÝNOSY (Výkaz ziskov a strát r. 30, r. 31, r. 35, r. 39, r. 42, r. 43 a r. 44)

Názov položky	2025	2024
Finančné výnosy, z toho:	5 437	15
<i>Kurzové zisky, z toho:</i>	235	15
kurzové zisky ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	230	15
<i>Ostatné významné položky finančných výnosov, z toho:</i>	5 202	0
Výnosové úroky	5 202	0

7. VÝZNAMNÉ POLOŽKY NÁKLADOV ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY (Výkaz ziskov a strát r. 14)

Názov položky	2025	2024
Náklady za poskytnuté služby, z toho:	2 046 912	4 609 958
Management fee	720 000	221 418
Prenájom priestorov, služby k prenájmu	418 150	582 988
Právne služby	252 383	72 472
Genesys cloud licencia	228 923	511 078
IT služby, licencie	173 258	265 187
Nájomné IT komponentov, úroky zo spätného lízingu	122 334	103 135
Spracovanie účtovníctva a miezd	94 367	101 191
Telefónne poplatky a internet	43 986	58 016
Ubytovacie služby	33 056	94 375
Reklamné služby	12 450	22 662
Personálne služby, inzercia	12 054	163 768
Školenia	10 685	17 446
Cestovné	9 122	19 134
Finančný audit	9 000	1 000
Reprezentačné náklady	6 719	90 066
Daňové poradenstvo	5 076	3 385
Poštovné, kuriér	2 524	7 821
Opravy a udržiavanie	1 075	6 017
Kopírovacie služby	166	7
Telekomunikačné služby	-108 417	2 268 793

Spoločnosť v roku 2025 ukončila spoluprácu s významným klientom, čo zapríčinilo zníženie nákladov na telekomunikačnú činnosť.

8. VÝZNAMNÉ POLOŽKY OSTATNÝCH NÁKLADOV Z HOSPODÁRSKEJ ČINNOSTI (Výkaz ziskov a strát r. 20, r. 21, r. 24, r. 25 a r. 26)

Názov položky	2025	2024
Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:	93 128	40 893
Odpisy hmotného a nehmotného majetku	53 570	35 121
Dane a poplatky	13 414	50
Zostatková cena predaného hmotného a nehmotného majetku	8 684	0
Poistenie prevádzky	4 032	3 911
Odpis pohľadávok	13 393	0
Ostatné náklady z hospodárskej činnosti	35	1 811

9. FINANČNÉ NÁKLADY (Výkaz ziskov a strát r. 46, r. 47, r. 48, r. 49, r. 52, r. 53 a r. 54)

Názov položky	2025	2024
Finančné náklady, z toho:	21 820	9 521
<i>Kurzové straty, z toho:</i>	163	5 558
kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	163	0
<i>Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:</i>	21 657	3 963
Nákladové úroky	19 010	0
Bankové poplatky	2 647	3 963

10. NÁKLADY VOČI AUDÍTOROVI A AUDÍTORskej SPOLOČNOSTI

Názov položky	2025	2024
<i>Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:</i>	9 500	10 000
Náklady na audit účtovnej závierky	9 500	10 000
Ostatné neauditorské služby	0	0

11. ČISTÝ OBRAT (Výkaz ziskov a strát r. 01)

Názov položky	2025	2024
Tržby za vlastné výrobky	0	0
Tržby z predaja služieb	11 164 614	16 795 223
Tržby za tovar	-7 616	56 295
Výnosy zo zákazky	0	0
Výnosy z nehnuteľnosti na predaj	0	0
Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou	0	0
Čistý obrat celkom	11 156 998	16 851 518

12. NÁKLADY A VÝNOSY, KTORÉ MAJÚ VÝNIMOČNÝ ROZSAH ALEBO VÝSKYT

Spoločnosti sa netýka.

ČL. V
INÉ AKTÍVA A INÉ PASÍVA

1. PODMIENENÉ MAJETOK ZÁVÄZKY A PODMIENENÝ ZÁVÄZKY**a) Podmienенý majetok**

Spoločnosti nie je známy podmienený majetok, ktorý nie je vykázaný v súvahe.

b) Podmienенé záväzky

Spoločnosti nie sú známe podmienené záväzky, ktoré nie sú vykázané v súvahe.

2. OSTATNÉ FINANČNÉ POVINNOSTI

V spoločnosti sa v priebehu účtovného obdobia nevyskytli významné položky ostatných finančných povinností, ktoré sa nevykazujú v účtovných výkazoch.

3. PODSÚVAHOVÉ ÚČTY

K 31.12.2025 Spoločnosť neevidovala majetok a záväzky na podsúvahových účtoch o prenajatom majetku.

Spoločnosť má v nájme administratívne a prevádzkové priestory od firmy POLUS a. s.. Ročné nájomné predstavovalo 336 357,58 EUR bez DPH.

ČL. VI**UDALOSTI, KTORÉ NASTALI PO DNI, KU KTORÉMU SA ZOSTAVUJE ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA**

Po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, valné zhromaždenie spoločnosti rozhodlo o zrušení spoločnosti a o jej vstupe do likvidácie. Deň vstupu do likvidácie bol stanovený na 1. apríl 2026. V súvislosti s touto skutočnosťou došlo k prechodu práv a povinností z pracovnoprávných vzťahov časti zamestnancov na nového zamestnávateľa k 1. aprílu 2026.

ČL. VII

EKONOMICKÉ VZŤAHY ÚČTOVNEJ JEDNOTKY SO SPRIAZNENÝMI OSOBAMI A PRÍJMY A VÝHODY ČLENOV ŠTATUTÁRNEHO ORGÁNU, DOZORNÉHO ORGÁNU A INÉHO ORGÁNU ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

1. INFORMÁCIE O EKONOMICKÝCH VZŤAHOCH SO SPRIAZNENÝMI OSOBAMI

Spriaznenými osobami spoločnosti sú účtovné jednotky v rámci skupiny, ako aj ich štatutárne orgány, riaditelia a výkonní riaditelia. Najvýznamnejšie transakcie so spriaznenými osobami sa týkajú najmä poskytovania služieb call centra a podporných činností v rámci skupiny, predovšetkým so spoločnosťami CPM International Telebusiness (Barcelona) a CPM United Kingdom (Veľká Británia). Spoločnosť zároveň eviduje záväzkovo-pohľadávkový vzťah so spoločnosťou Omnicom Financial Services Limited, ktorá zabezpečuje riadenie peňažných tokov súvisiacich s pohľadávkami a záväzkami v rámci skupiny.

a) Prehľad uskutočnených transakcií

Spoločnosť uskutočnila v priebehu bežného a predchádzajúceho účtovného obdobia nasledujúce transakcie so spriaznenými osobami v skupine:

Spriaznená osoba	Druh obchodu	Hodnotové vyjadrenie obchodu	
		2025	2024
CPM International Telebusiness S.L.U.	Služby	11 079 228	16 078 689
CPM Ireland	Služby	52 570	28 587
Omnicom Financial Services Limited	Úroky	5 202	0
Výnosy spolu		11 137 001	16 107 276
CPM International Telebusiness S.L.U.	Služby	1 633 235	3 431 727
CPM United Kingdom Limited	Služby	149 225	231 208
CPM International Telebusiness S.L.U.	Licencie	431 281	381 476
Omnicom Financial Services Limited	Úroky	16 419	0
Náklady spolu		2 230 160	4 044 412

b) Prehľad zostatkov pohľadávok a záväzkov

Názov položky	2025	2024
Pohľadávky z obchodného styku	14 115	331 726
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku	1 991 259	0
Spolu aktíva	2 005 374	331 726
Záväzky z obchodného styku	155 501	713 057
Ostatné záväzky v rámci konsolidovaného celku	328 860	293 447
Spolu pasíva	484 361	1 006 504

2. PRÍJMY A VÝHODY ČLENOV ŠTATUTÁRNYCH ORGÁNOV, DOZORNÝCH ORGÁNOV A INÝCH ORGÁNOV ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

Spoločnosť nevyplatila členom štatutárnych a dozorných orgánov žiadne odmeny a výhody z titulu ich funkcie.

ČL. VIII
OSTATNÉ INFORMÁCIE

Spoločnosti nebolo udelené výlučné právo alebo osobitné právo poskytovať služby vo verejnom záujme.

Na Spoločnosť sa rovnako nevzťahuje §23d ods. 6 zákona o účtovníctve.

ČL. IX
PREHĽAD O POHYBE VLASTNÉHO IMANIA

Prehľad o pohybe vlastného imania v priebehu bežného účtovného obdobia je uvedený v nasledujúcom prehľade:

Položka vlastného imania	2025				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav na konci účtovného obdobia
Základné imanie	5 000				5 000
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely	0				0
Zmena základného imania	0				0
Pohľadávky za upísané vlastné imanie	0				0
Emisné ážio	0				0
Ostatné kapitálové fondy	0				0
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov					0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0				0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastí	0				0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení	0				0
Zákonný rezervný fond	500				500
Nedeliteľný fond	0				0
Štatutárne fondy a ostatné fondy	0				0
Nerozdelený zisk minulých rokov	122 168			1 289 059	1 411 227
Neuhradená strata minulých rokov	0				0
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	1 289 059	624 220		-1 289 059	624 220
Vyplatené dividendy	0				0
Ostatné položky vlastného imania	0				0
Účet 491 – Vlastné imanie fyzickej osoby – podnikateľa	0				0
Spolu	1 416 727	624 220	0	0	2 040 947

Prehľad o pohybe vlastného imania za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

Položka vlastného imania	2024				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav na konci účtovného obdobia
Základné imanie	5 000				5 000
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely	0				0
Zmena základného imania	0				0
Pohľadávky za upísané vlastné imanie	0				0
Emisné ážio	0				0
Ostatné kapitálové fondy	0				0
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov	0				0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0				0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastí	0				0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení	0				0
Zákonný rezervný fond	0			500	500
Nedeliteľný fond	0				0
Štatutárne fondy a ostatné fondy	0				0
Nerozdelený zisk minulých rokov	0	2 652		119 516	122 168
Neuhradená strata minulých rokov	212 059			212 059	0
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	332 075	1 289 059		-332 075	1 289 059
Vyplatené dividendy	0				0
Ostatné položky vlastného imania	0				0
Účet 491 – Vlastné imanie fyzickej osoby – podnikateľa	0				0
Spolu	549 135	1 291 711	0	0	1 416 727

Čl. X PREHĽAD PEŇAŽNÝCH TOKOV

Spoločnosť sa rozhodla vykazovať prehľad o peňažných tokoch (Cash flow) použitím nepriamej metódy. Pomocou tejto metódy sa výsledok hospodárenia z bežnej činnosti pred zdanením daňou z príjmov upravuje o vplyvy nepeňažných položiek súvisiacich s prevádzkovou činnosťou účtovnej jednotky.

Názov položky	2025	2024
Výsledok hospodárenia pred zdanením	1 016 536	943 059
<i>Úpravy o nepeňažné operácie:</i>		
Odpisy dlhodobého majetku	53 570	35 121
Zmena stavu opravnej položky k pohľadávkam	0	0
Zmena stavu rezerv	-634 566	-555 301
Zmena stavu položiek časového rozlíšenia nákladov a výnosov	1 150 340	-39 915
Úrokové náklady (netto)	13 808	0
Strata / (zisk) z predaja dlhodobého majetku	-2 032	0
Výnosy z dlhodobého finančného majetku	0	0
Ostatné položky nezahrnuté do nepeňažných operácií	0	0
Zisk z prevádzky pred zmenou pracovného kapitálu	1 597 656	382 964
<i>Zmena pracovného kapitálu:</i>		
Úbytok (prírastok) pohľadávok z obchodného styku a časového rozlíšenia	-1 574 025	1 083 013
Úbytok (prírastok) zásob	0	19 551
(Úbytok) prírastok záväzkov a časového rozlíšenia	-102 328	-999 330
Iné	0	0
Prevádzkové peňažné toky	-78 697	486 198
Peňažné toky z prevádzkovej činnosti		
Prevádzkové peňažné toky	-78 697	486 198
Zaplatené úroky	-19 010	0
Prijaté úroky	0	0
Zaplatená daň z príjmov	144 685	-726 940
Vyplatené dividendy	0	0
Príjmy z mimoriadnych položiek	0	0
Ostatné položky nezahrnuté do prevádzkovej činnosti	0	0
Čisté peňažné toky z prevádzkovej činnosti	46 978	-240 742
Peňažné toky z investičnej činnosti		
Nákup dlhodobého nehmotného majetku	-9 427	0
Nákup dlhodobého hmotného majetku	-53 736	-97 588
Obstaranie finančných investícií	0	0
Príjmy z predaja dlhodobého majetku	10 716	0
Dlhodobé bankové účty / termínované úložky	0	0
Čisté peňažné toky z investičnej činnosti	-52 447	-97 588
Peňažné toky z finančnej činnosti		
Príjmy / splátky úverov a pôžičiek od bánk	0	0
Čisté peňažné toky z finančnej činnosti	0	0
Kurzové rozdiely k peňažným prostriedkom a ekvivalentom	0	0
Prírastky (úbytky) peňažných prostriedkov a peňažných ekvivalentov	-5 469	-338 330
Peňažné prostriedky a peňažné ekvivalenty na začiatku roka	949 866	1 288 196
Peňažné prostriedky a peňažné ekvivalenty na konci roka	944 397	949 866